[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                               РЕШЕНИЕ
10 октябрь 2019 йыл                     № 23                                10 октября 2019 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет от 30.11.2015 г. № 34 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета сельского поселения Кайраковский

сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан»
Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 24 сентября 2019 года на решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет от 30 ноября 2015 года № 34 ««Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет четвертого созыва р е ш и л:
1. Решение Совета  сельского поселения Кайраковский сельсовет от 30 ноября 2015 года № 34 ««Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» отменить.

2. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Кайраковский сельсовет по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25. и разместить на официальном сайте сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  http://mishkan.ru/.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения                                                                        Ю.С. Якитова

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан